
ZARZĄDZENIE NR 25/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach oraz 
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 oraz art. 2091 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks Pracy 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do udzielenia pierwszej pomocy w nagłych wypadkach oraz wykonywania działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w Urzędzie Gminy Nowinka, wyznacza się osoby wymienione 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 36/16 Wójta Gminy Nowinka z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach oraz wykonywania działań 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

§ 4. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF5571E-CB2E-4856-A7D4-D77E1FEE9E9C. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 
Wykaz osób wyznaczonych do udzielenia pierwszej pomocy w nagłych wypadkach oraz wykonywania 
działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników, na terenie obiektu zlokalizowanego w 
Nowince pod numerem 33. 
 
Lp. Imię i nazwisko pracownika Miejsce 

wykonywania pracy 
Nr telefonu służbowego i adres e-mail 

1 Katarzyna Beata 
Sturgulewska 

Urząd Gminy 
Nowinka 

87 641 95 20 
katarzyna.sturgulewska@gminanowinka.pl 

2 Agnieszka Milewska Urząd Gminy 
Nowinka 

87 643 80 37 
agnieszka.milewska@gminanowinka.pl 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 25/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 9 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF5571E-CB2E-4856-A7D4-D77E1FEE9E9C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



